
İLK HEM BÜLTENİ  
İlkadım Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

HEM gazete HEM dergi 

HEM AKADEMİ DERSLERE TAM HIZ 

İlkadım Hem Akademi  Üniversite Hazırlık 

Kurslarımız devam ediyor. Gençlerimize başarılar 

dileriz. 

HEM BUTİK ÇİKOLATAMIZ PATENTLİ 

İlkadım Halk Eğitimi Merkezimiz markalaşma 

yolunda çikolata dünyasına adım attı. Marka 

başvurumuz onaylandı. Merkezimizin patentli 

markası olan Hem Butik Çikolata 

için "Dilşad"adini verdik. 

MODA TASARIMDA BİZ DE VARIZ 

İlkadım Halk Eğitim Merkezimiz, salgın döneminde 
yeni bir yola girdi. Marka Merkezimiz Patent için 
başvurduğu "İlk Hem Moda Tasarım"ürünlerimizin 
bazılarını değerli eğitimcimiz Serap 
Acaröncülüğünde üretilen ürünlerimizi görücüye 
çıkardık. Kurslarımızda usta öğretici arkadaşlarımızın 
desteği ve kursiyerlerimizin gayretleri ile üretime 
önem veren bir Halk Eğitim için yoldayız. 
 

ilkadım Halk Eğitimi Merkezimiz markalaşma 
yolunda ikinci markası olan "İLKHEM MODA 
TASARIM" Markası Türk Patent Enstütüsü tarafından 
onaylanmıştır.  
 

DİJİTAL OKUR YAZARLIK EĞİTİMİ DEVAM EDİYOR 
Samsun İlkadım Halk Eğitim Merkezi'nde açılan 'Dijital Benim 
İşim' isimli kurs ile kadınlar sosyal ağları ve interneti etkin 
kullanmanın yollarını öğreniyorlar. Dijital korsanlara karşı 
dolandırılmamak içinde eğitim alan kadınlar, kurstan 
memnuniyetlerini dile getiriyorlar. 

Dijital Benim İşim Projesine verdikleri desteklerden dolayı 
Samsun Büyükşehir Belediyesi Başkanı Mustafa Demir Beye 
teşekkür ederiz. 

NEŞEM KARAHASAN ÖĞRETMENİMİZ EMEKLİ OLDU 
Neşem Hanımefendinin uzun yıllar İlkadım Halk Eğitimi Merkezine 
verdiği hizmetler sonucunda genç yaşta emekliliğe ayrılışı 
münasebetiyle "Hizmet Şeref Belgesini" kendilerine takdim ettik. 
İlkadım Halk Eğitimi Merkezimize verdiği hizmetlerden dolayı 
kendisine teşekkür eder, emeklilik hayatında sağlıklı ve huzurlu günler 
dileriz. 

PERSONELİMİZE PANDEMİ SEMİNERİ VERDİK 
Müdürlüğümüz Konferans Salonunda; sosyal mesafe ve 
hijyen kuralları gözetilerek Öğretmenimiz Filiz AVCI 
tarafında Kadrolu Öğretmen ve İdari Personelimize 
"Okulum Temiz Projesi" kapsamında PANDEMİ VE 
TEMİZLİK konusu bir kez daha anlatıldı. 

OKÇULARIMIZ IN MADALYA TÖRENİNE İŞTİRAK ETTİK 
Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu Samsun İl Temsilciliği 
tarafından, Geleneksel Türk Okçuluk Samsun İl Koşusu Madalya 
törenine katılım sağladık. Tertip komitesine teşekkür 
eder,kemankeşlere başarılar dileriz. 

Üzüntümüzün tarifi yok maalesef. Usta 
öğreticilerimizden Mihrican Ekmenci Hanım, eşi 
tarafından maruz bırakıldığı şiddet sonucunda Hakkın 
rahmetine kavuşmuştur. 
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e Twinning Projemizle Bir İlke İmza Atıyoruz 
Kurumumuz İlkadım Halk Eğitim Merkezi, İlkadım Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi ortaklığıyla 'Belgesel Dünyası' isimli bir eTwinning projesi 
yürütmektedir. Kurumumuzda İngilizce Öğretmenimiz Şennur MEMİŞ 
rehberliğinde yürütülen bu projede öğrenciler karışık okul takımları 
halinde kendi belirledikleri bir konuda önce araştırma, ardından 
deney, röportaj, 3D dijital maket, logo, afiş, broşür, ekitap oluşturma, 
sunum hazırlama, video düzenleme gibi kendi konuları ile ilgili çeşitli 
etkinlikler yürütecek ve en sonunda kendi belgesellerini 
oluşturacaktır.  

ÖZEL SPORCULARIMIZ BAYRAĞIMIZI DALGALANDIRDI 

Dubai'de gerçekleştirilen 2021 Dünya Para Atletizm 
Şampiyonasında, @ilkadimhem'in Özel Sporcuları rekorlar 
kırarak aldıkları bu sonuçlar ile Samsun tarihinde ilk kez 3 bayan 
sporcu Olimpiyat ve Paralimpik Oyunlar Barajını geçti. Ayyıldızlı 
Al Bayrağımızı ve Samsunspor bayrağını dalgalandıran 
evlatlara teşekkür ederiz. 

TEMİZ OKUL BELGEMİZİ DE ALDIK 

KÖY VE KIRSAL KESİMDE KURS PLANLAMALARI VAR 
Köy ve Kırsal Kesimde İkamet Eden Vatandaşlarımız için Kurslar 
Planlanmaktadır.İlkadım Halk Eğitimi Merkezimiz, İlkadım İlçemizde kırsalda 
yer alan vatandaşlarımız için de kurslarımız açıldığı günden itibaren kurs 
tanımlamalarına başlayacaktır. 

MEHMET AKİF ERSOY SERGİSİ 
Hayat boyu öğrenme kurumlarında birlik, beraberlik 
duygularını harekete geçirecek, bayrak ve vatan aşkını 
en güzel şekilde yansıtacak eserlerin bir arada 
sergilenmesi amaçıyla; 2021 yılı boyunca bütün kamu 
kurum ve kuruluşları tarafından, İstiklâl Marşı'nın 
anlamını ve Kurtuluş Savaşı'nın önemini anlatmak 
amacıyla halkımızın ve sivil toplum kuruluşlarının 
katılımıyla İstiklâl Marşı'nın kabulünü ve Mehmet Âkif 
Ersoy'u Anma" Etkinlikleri kapsamında "SERGİ" 
düzenlenecektir. 

SIFIR ATIK PROJESİNE TAM DESTEK VERİYORUZ 


